

سقوط هواپیمای جاسوسی رژیم صهیونیستی در قره باغ

مطبوعات ترکیه به انتشار اخباری در مورد هواپیمای بدون سرنشین ساقط شده توسط ارمنستان پرداختند

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس قره باغ

به گزارش آران نیوز به نقل از اینتر آد، مطبوعات ترکیه به انتشار اخباری در مورد هواپیمای بدون سرنشین ساقط شده توسط ارمنستان پرداختند.

به گزارش خبرگزاری ارمنستان وزیر دفاع این کشور در این تاریخ اعلام نمود یک فروند هواپیمای نظامی دولت آذربایجان را بر فراز قره باغ سرنگون نموده است. اما دیری نپایید که برخی تحلیل گران نظامی بین المللی خبر از سقوط هواپیمای نظامی اسرائیل دادند. در این باره مطبوعات ترکیه گزارش دادند که هواپیمای رژیم صهیونیستی در مأموریت جاسوسی بر علیه ایران بوده است. هنوز منابع رسمی این خبر را تأیید نکرده اند.

به گزارش اسلام تایمز بنا به گزارشات تأیید نشده مناطقی از قره باغ اشغالی به مکان فعالیت نظامی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی بر علیه جمهوری اسلامی ایران تبدیل شده است.

طبق اسناد افشاء شده توسط ویکی لیکس، رژیم صهیونیستی حداقل چهار سال است که از خاک آذربایجان برای جاسوسی علیه ایران استفاده می کند. ماجرا از این قرار بوده که واحد علی اف، مشاور نظامی و امنیتی رییس جمهور آذربایجان در سفری به سرزمین های اشغالی به بهانه درمان، توافقنامه ای امنیتی را با رژیم صهیونیستی به امضا می رساند. در سند سفارت آمریکا در باکو که در ماه ژانویه ۲۰۰۹ به واشنگتن فرستاده شده آمده "اسرائیلی ها بر اساس این توافق نامه از خاک آذربایجان علیه ایران جاسوسی می کنند".

در این سند همچنین به همکاری های نظامی دو طرف از جمله خریدهای تسلیحاتی جمهوری آذربایجان از رژیم صهیونیستی اشاره شده است.

اقدامات دولت باکو به همین مسائل محدود نبوده است. از دیگر موضع گیری های جانبدارانه جمهوری آذربایجان می توان به دوران جنگ 22 روزه غزه اشاره کرد. در آن برهه آذربایجان برگزاری هرگونه تظاهرات در برابر سفارت رژیم صهیونیستی در باکو را ممنوع اعلام کرده بود اما برای تظاهرات در برابر سفارت ایران در باکو اجازه داده بود.

پیش از این نیز اخباری مبنی بر تحرکات جاسوسی رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان تحت پوشش فعالیت کشاورزی منتشر شده است.

با وجود ده ها اقدام حمایتی ایران از جمهوری آذربایجان از جمله حمایت تهران از تمامت ارضی آذربایجان و قراردادن جاده برای ارتباط نخجوان با بخش اصلی جمهوری آذربایجان، علاوه بر رژیم صهیونیستی گروهک های ضد ایرانی تجزیه طلب و منافقین نیز در جمهوری آذربایجان فعالیت می کنند.

روابط جمهوری آذربایجان با رژیم صهیونیستی که برغم مخالفت های مردم جمهوری آذربایجان صورت می گیرد در شرایطی است که تحت تاثیر مناسبات لابی صهیونیستی و ارمنی، رژیم صهیونیستی از تأیید تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان خودداری کرده است.

پایان پیام.